
Uchwała Nr XLI/838/25 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2025 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 710, 801 i 921). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 o kwotę 274.013 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      193.762 zł, 
2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę     80.251 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 o kwotę 274.013 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      193.762 zł, 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę     80.251 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XVII/391/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2025, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0009D698-3336-46CC-88D3-801D3CCCF5A9. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XLI/838/25 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 listopada 2025 r. 

 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 274.013 zł, 

w związku z:  

▪ przyznaniem dofinansowania ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 

Krakowa, zgodnie z uchwałą podjętą przez Społeczny Komitet Odnowy Zabytków 

Krakowa, z przeznaczeniem na realizację zadań pn.: 

− „Restauracja muru wschodniego cmentarza Rakowickiego” (zadanie inwestycyjne 

Zarządu Cmentarzy Komunalnych) – kwota 80.251 zł, 

− „Rewitalizacja fosy i elewacji kaponier” (zadanie bieżące Zarządu Budynków 

Komunalnych przewidziane do realizacji w Forcie nr 52 „Borek” przy ul. Fortecznej 146 

w Krakowie) – kwota 99.982 zł, 

▪ otrzymaniem środków na nagrody przyznane przez: 

− Małopolskiego Kuratora Oświaty – kwota 27.140 zł, 

− Ministra Edukacji – kwota 66.640 zł. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2025 – deficyt – bez zmian. 

Planowany deficyt operacyjny na rok 2025 – bez zmian. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0009D698-3336-46CC-88D3-801D3CCCF5A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLI/838/25 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 19 listopada 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2025 
zmiany

w zi
Dział / 

§
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4
710 Działalność usługowa 80 251

§6290

majątkowe
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

80 251

80 251

801 Oświata i wychowanie 93 780

§0970
bieżące
Wpływy z różnych dochodów

93 780
93 780

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 982

§2700

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

99 982

99 982

OGÓŁEM, w tym: 274 013

bieżące 193 762
majątkowe 80 251

Z1RMK45 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0009D698-3336-46CC-88D3-801D3CCCF5A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XLI/838/25 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 listopada 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2025

W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
710 Działalność usługowa 80 251 80 251

801

71035 Cmentarze
-.—..-.--.. - - -.....

80 251 80 251
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oświata i wychowanie

80 251

80 251

93 780

80 251

80 251

46 700 47 080

80101 Szkoły podstawowe 18 240 18 240
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

18 240

3 040

3 040
15 200

18 240

3 040

3 040
15 200

1

zał 2 RMK 45 str. 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0009D698-3336-46CC-88D3-801D3CCCF5A9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

80115 Technika 8 900 8 900
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 900

1 300

1 300
7 600

8 900

1 300

1 300
7 600

80195 Pozostała działalność 66 640 28 460 38 180
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

66 640

10 640

10 640
56 000

28 460

4 460

4 460
24 000

38 180

6 180

6 180
32 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 982 99 982
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 99 982 99 982

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

99 982

99 982

99 982

99 982

99 982

99 982

Wydathj ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

274 013

193 762
80 251

226 933

146 682
80 251

47 080

47 080

zał 2 RMK 45 str. 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0009D698-3336-46CC-88D3-801D3CCCF5A9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLI/838/25 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 listopada 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE
w zł

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2025 rok
zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 80 251 80 251

NFRZK 80 251 80 251

GOSPODARKA KOMUNALNA 80 251 80 251

Program cmentarnictwa 80 251 80 251

ZCK/U1.2/24 Restauracja muru wschodniego cmentarza Rakowickiego

NFRZK 710 71035 ZCK

80 251

80 251

80 251

80 251

zał 4 RMK 45 inw zm 24 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0009D698-3336-46CC-88D3-801D3CCCF5A9. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XLI/838/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


